



CA INDOSUEZ (SWITZERLAND) SA

COMPTES INTERMÉDIAIRES ÉTABLIS
AU 30 JUIN 2022

Architects of Wealth

CRÉDIT AGRICOLE GROUP

4, quai Général-Guisan, CH-1204 Genève – Adresse postale : Case postale 5260, CH-1211 Genève 11
Tél. (41 58) 321 90 00 – Fax (41 58) 321 91 00

CA INDOSUEZ (SWITZERLAND) SA

Bilan au 30 juin 2022		
	30.06.2022	31.12.2021
Actifs	1000 CHF	1000 CHF
Liquidités	2'329'593	1'787'711
Créances sur les banques	5'469'085	5'429'193
Créances résultant d'opérations de financement de titres	78'475	58'038
Créances sur la clientèle	7'898'831	8'538'370
Créances hypothécaires	554'777	562'975
Opérations de négoce	-	90
Valeurs de remplacements positives d'instruments financiers dérivés	326'560	136'895
Immobilisations financières	1'517'534	1'405'691
Comptes de régularisation	145'931	101'126
Participations	32'360	32'360
Immobilisations corporelles	174'173	177'591
Valeurs immatérielles	12'856	15'741
Autres actifs	25'324	29'398
Total des actifs	18'565'499	18'275'179
Total des créances de rang subordonné	-	-

Passifs	1000 CHF	1000 CHF
Engagements envers les banques	4'854'475	4'198'589
Engagements résultant des dépôts de la clientèle	11'528'705	12'070'223
Valeurs de remplacement négatives d'instruments financiers dérivés	298'144	149'114
Comptes de régularisation	69'472	77'864
Autres passifs	71'918	5'651
Provisions	142'420	173'958
Réserves pour risques bancaires généraux	11'744	11'747
Capital social	1'025'946	1'025'946
Réserve légale issue du capital	388'910	388'910
Réserve légale issue du bénéfice	106'911	106'911
Bénéfice reporté	39'567	38'163
Bénéfice du groupe	27'287	28'103
Total des passifs	18'565'499	18'275'179
Total des engagements de rang subordonné	260'000	260'000

Opérations hors bilan	1000 CHF	1000 CHF
Engagements conditionnels	3'859'801	4'308'954
Engagements irrévocables	2'148'698	1'695'943
Crédits par engagement	1'159'495	1'382'165

Compte de résultat au 30 juin 2022		
	01.01.-30.06.2022	01.01.-30.06.2021
	1000 CHF	1000 CHF
Résultat des opérations d'intérêts		
Produit des intérêts et des escomptes	60'847	51'371
Produit des intérêts et des dividendes des portefeuilles destinés au négoce	625	769
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	3'016	243
Charges d'intérêts	-13'547	-33
Résultat brut des opérations d'intérêts	50'941	52'350
Variations des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêts	13'544	26'626
Sous-total résultat net des opérations d'intérêts	64'485	78'976
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service		
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	69'052	83'939
Produit des commissions sur les opérations de crédit	20'854	16'811
Produit des commissions sur les autres prestations de service	17'809	14'792
Charges de commissions	-16'130	-19'112
Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service	91'585	96'430
Résultat des opérations de négoce	32'501	25'489
Autres résultats ordinaires		
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	50	90
Produit des participations	2'364	2'313
Résultat des immeubles	835	438
Autres produits ordinaires	5'178	5'719
Autres charges ordinaires	-10	-33
Sous-total autres résultats ordinaires	8'417	8'527
Charges d'exploitation		
Charges de personnel	-91'121	-95'478
Autres charges d'exploitation	-56'120	-54'164
Sous-total charges d'exploitation	-147'241	-149'642
Corr. de valeur sur participations et amortissements sur immobilisations et valeurs immatérielles	-6'809	-6'968
Variations des provisions et autres corrections de valeur et pertes	-11'737	-37'856
Résultat opérationnel	31'201	14'956
Produits extraordinaires	2	11
Charges extraordinaires	-6	-2
Impôts	-3'910	-4'224
Résultat de la période	27'287	10'741